

NLO-3820-19/ZO/23

Rawicz dnia 30.11.2023r.

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:** „Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy Pakietu 3 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenie próbek. Swoją prośbę motywujemy tym, że Zamawiający w ocenie ofert do w/w zapytanie ofertowego nie bierze pod uwagę jakości oferowanych wyrobów, tylko cenę. Informacje potwierdzające wymagania Zamawiającego można potwierdzić na podstawie kat katalogowych złożonych wraz z ofertą. Dodatkowo Zamawiający zna wyroby z Pakietu 3 ze złożonych próbek do postępowania NLO-3820-04/TP/23.

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek.**

**Pytanie nr 2**

Dotyczy Części nr 1 poz. 5:

Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3 szt. (pojedynczych pasków) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**